

# Maritim Hotel Hospitality Service ApS

c/o Hotel Strandtangen Strandvejen 28, 7800 Skive

CVR-nr. 32 77 31 41

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Christian Lindberg Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maritim Hotel Hospitality Service ApS c/o Hotel Strandtangen Strandvejen 28 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 77 31 41
	Stiftet: 16. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lindberg Olsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Tankedraget 5, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af forpagtning af Hotel Strandtangen, Hotel Skivehus og Motel Skive.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.086 t.kr. mod 1.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.051.431</b>	<b>9.554</b>
1 Personaleomkostninger	-7.149.868	-6.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.907	-272
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.637.656</b>	<b>2.498</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.850	4
Andre finansielle indtægter	5.195	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.711	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.675.990</b>	<b>2.498</b>
Skat af årets resultat	-590.194	-552
<b>Årets resultat</b>	<b>2.085.796</b>	<b>1.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500
Overføres til overført resultat	85.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.085.796</b>	<b>1.946</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775.881	1.130
Materielle anlægsaktiver i alt	775.881	1.130
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>775.881</b>	<b>1.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	282.480	169
Varebeholdninger i alt	282.480	169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.760	265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.729.968	1.127
Andre tilgodehavender	8.137	8
Periodeafgrænsningsposter	120.160	178
Tilgodehavender i alt	2.302.025	1.578
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Værdipapirer i alt	2.000	2
Likvide beholdninger	2.509.920	4.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.096.425</b>	<b>6.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.872.306</b>	<b>7.574</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	336.197	251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.461.197</u></b>	<b><u>2.876</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.354	51
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>50.354</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	400	8
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.041	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.542.559	2.345
Selskabsskat	590.480	546
Anden gæld	1.130.275	1.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.360.755	4.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.360.755</u></b>	<b><u>4.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.872.306</u></b>	<b><u>7.574</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.266.228	6.014
Pensioner	729.811	603
Andre omkostninger til social sikring	153.829	167
	<u>7.149.868</u>	<u>6.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt i forbindelse med forpagtningen af hotellet. Denne forpagtningskontrakt kan opsiges med et varsel på 12 måneder dog tidligst med ophør den 31.12.2027. Minimumsforpagtningsafgiften udgør 8,4 mio. kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindberg & Hedemann Holding ApS, CVR-nr. 32 77 30 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
